[image: image1.jpg]FEITURA DE

JOAO MONLEVADE

GESTAO 2017-2020

Cuidando da nossa gente!

PORTARIA Nº 47/2019
DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019
NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR COMISSÃO ESPECIAL DE CHAMADA PÚBLICA 01/2019
A PREFEITA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI,da Lei Orgânica Municipal;

R E S O L V E:
Art. 1º Nomear os membros abaixo designados para compor a Comissão de Chamada Pública, cujo objetivo é a Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, Edital 01/2019, destinados à alimentação escolar para atender os alunos matriculados nas Escolas e Centros Municipais de Educação Infantil da Rede Pública Municipal de João Monlevade/MG, nos termos da Lei 11.947, de 16 de julho de 2.009, e em atendimento aos programas da Secretaria Municipal de Educação, conforme artigo 5º, inciso XI, da Lei Municipal 1.838/2.009:

· Carmem Augusta Braga Maciel
· Angélica Maria Bueno Drummond
· Noeme das Graças Dias

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

 João Monlevade, em 27 de fevereiro de 2019.

Simone Carvalho

Prefeita Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao vigésimo sétimo dia do mês de fevereiro de 2019.

Shirley Cosme Marques Drumond Rocha.

Assessora de Governo Interina
Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br